МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ст.Полтавская

ПРИКАЗ

от       09.01.2018 г.

                           № 28/4 -О

О создании комиссии
по антикоррупционной деятельности в школе

 На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за антикоррупционную работу в школе заместителя директора по учебно-воспитательной работе  Крылову Г.Г.
2. Создать комиссию по антикоррпционной деятельности в школе в следующем составе:

Председатель комиссии: Бадигина Г.П. – директор школы

Крылова Г.Г. – ответственная за антикоррупционную деятельность

Жуланова С.И. – председатель профсоюзного комитета

Прус Ю.В. – заместитель директора по ВР

Прилепская Т.В. – учитель английского языка

Серёгина В.И. – учитель начальных классов
3. Утвердить Положение  о комиссии по антикоррпционной деятельности в школе. (Приложение№1).
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
         Директор МБОУ СОШ №6                          Г.П.Бадигина
Ознакомлены: